[image: image1.png]i

	Администрация города Лукоянова
Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.02.2019 г.                                                                                           №  107-п

	Об обеспечении бесперебойной

 работы городского автомобильного

 транспорта в выходные и

 праздничные дни в период

 с 08.03.2019 г. по 10.03.2019 г.

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации в целях обеспечения бесперебойной работы пассажирского автомобильного транспорта в праздничные и выходные дни в период с 08.03.2019 г. по 10.03.2019 г. администрация города Лукоянова постановляет:

1. Индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозки пассажиров по договору организовать  бесперебойную работу пассажирского автомобильного транспорта согласно расписанию, утвержденному постановлением администрации города Лукоянова от 04.12.2019 г. № 641-п на период с 08.03.2019 г. по 10.03.2019 г. Особое внимание обратить на безопасность дорожного движения, противопожарную и транспортную безопасность.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Лукоянова http://www.luk-of.ru.
3. Ознакомить с настоящим Постановлением И.П. Киселева А.В., И.П. Абрамова О.А.
4. Контроль за соблюдением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Лукоянова Барабанова Михаила Николаевича.
Глава администрации                                                                          Н.В. Марушкин